

103 A-1

Die aktuellen Preise und Verfügbarkeiten aller Artikel findest du im Heinkel Shop unter www.heinkel.shop

Hinweis:
Die Seiten 1-4
sind entfernt worden!

BOWDENZÜGE/KUGELLAGER/DICHTUNGEN

Bild Nummer	Stück Bezeichnung
BOWDENZÜGE (Teflonzüge nicht in den Sätzen)	
Ba 11.1010	1 Bowdenzug (Satz) 103A1, 103A2 ab Fg.Nr. 189 951
Ba 11.1293	1 Bowdenzug - Vergaserzug (Stahl)
Ba 99.4293	wahlw. Bowdenzug - Vergaserzug 103A1, 103A2, (Teflon)
Ba 11.1202	1 Bowdenzug - Handbremszug 103A1, 103A2
Ba 99.4202	wahlw. Bowdenzug - Handbremszug 103A1, 103A2, (Teflon)
Ba 11.1195	1 Bowdenzug - Kupplungszug 103A1, 103A2
Ba 99.4195	wahlw. Bowdenzug - Kupplungszug 103A1, 103A2, (Teflon)
Ba 11.1194	1 Bowdenzug - Schaltzug 103A1, 103A2
Ba 99.4194	wahlw. Bowdenzug - Schaltzug 103A1, 103A2, (Teflon)
Ba 11.1050	1 Bowdenzug - Fußbremszug
BC 11.1009	1 Bowdenzug (Satz) 103A1 bis Fg.Nr. 255 601
BC 11.1293	1 Bowdenzug - Vergaserzug (Stahl)
BC 99.4293	wahlw. Bowdenzug - Vergaserzug 103A1, 103A2, (Teflon)
BC 11.1603	1 Bowdenzug - Handbremse
BC 11.1195	1 Bowdenzug - Kupplungszug 103A1, 103A2
BC 99.4195	wahlw. Bowdenzug - Kupplungszug 103A1, 103A2, (Teflon)
BC 11.1194	1 Bowdenzug - Schaltzug 103A1, 103A2
BC 99.4194	wahlw. Bowdenzug - Schaltzug 103A1, 103A2, (Teflon)
BC 11.1050	1 Bowdenzug - Fußbremszug
KUGELLAGERSATZ für 103 A1/A2	
K 11.1006	1 Kugellager (Satz)
K 4.00625.030	1 Motor - Kugellager 6203 C3
K 4.00625.024	2 Kurbelwelle - Kugellager 6305 C3
K 4.00711.001	1 Kupplung - Kugellager 51100
K 4.00625.016	1 Getriebe - Kugellager 6005
K 4.00625.039	2 Hinterachse - Kugellager 6304
K 4.00625.047	1 Hinterachse - Kugellager 6303
WELLENDICHTRINGE	
W 11.1007	1 wellendichtring (Satz)
W 4.06504.008	2 Getriebe - Radialdichtring 25x35x7
W 4.06504.001	1 Motor - Radialdichtring 14x24x7
W 21.1170	1 Schwingarm - Radialdichtring
DICHTUNGSSÄTZE	
Da 11.1005	1 Dichtungen (Satz) 103A1, 103A2, 150B0
Da 11.1001	wahlw. Dichtungen (Satz) mit Brennstege- Dichtung
Da 99.1021	2 Schwingarm - Dichtring
Da 21.1077	1 Kurbelgehäuse - Kupplungsdeckeldichtung
Da 21.1050	1 Zylinder - Fussdichtung, 0,75
Da 21.1020	1 Zylinderkopfdichtung

BOWDENZÜGE/KUGELLAGER/DICHTUNGEN

Bild Nummer	Stück Bezeichnung
Da 21.1017	oder Zylinderkopfdichtung (Kupfer)
Da 21.1030	1 Zylinderkopf - Deckeldichtung
Da 21.1779	1 Öldeckel - Dichtung
Da 21.1019	1 Zylinderkopf - Einlassdichtung
Da 21.1136	1 Auslasskrümmer - Dichtung
Da 21.1060	1 Kupplung - Dichtkappe
Da 21.1085	1 Schaltwalze - Gummiring
Da 21.1047	1 Zündung - Dichtung
Da 21.1046	1 Zündung - Gummiring
Da 21.1460	1 Schwingarm - Dichtung
Da 21.1152	2 Schwingenlager - Dichtung
Dc 21.1871	1 Vergaser - Dichtungen (Satz), Bing
Dc 21.1855	1 Vergaser - Ventilplättchen, Bing
Dc 21.1856	1 Vergaser - Dichtring, Bing
Dc 21.1857	1 Vergaser - Dichtring, Bing
Dc 21.1858	2 Vergaser - Dichtring, Bing
Dc 21.1866	1 Vergaser - Dichtring, Bing
Dc 21.1867	1 Vergaser - Dichtring, Bing
Dc 21.1883	1 Vergaser - Dichtring
Z 11.2356	Bed. Schalthilfe (103-A1/A2)
Z 99.2354	Bed. Zündung - Transistorzündung

KURBELGEHÄUSE

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
1	21.1750	1 Kurbelgehäuse
1b	21.1751	1 Kurbelgehäuse - Stiftschrauben (Satz)
2	21.1044	4 Zylinder - Zuganker
3	4.00835.049	2 Stiftschraube M10 x 22
4	4.00835.010	5 Kurbelgehäuse - Stiftschraube M6x25
5	4.00835.029	3 Kurbelgehäuse - Stiftschraube M8x20
6	4.00835.026	1 Stiftschraube M6 x 150
7	4.00835.020	2 Stiftschraube M6 x 90
8	4.00835.022	1 Stiftschraube M6 x 105
9	4.00137.009	2 Federscheibe 6 (gewölbt)
10	4.00985.002	3 Stopmutter M6
10a	4.07603.002	1 Aludichtring 6x12
11	4.00625.030	1 Motor - Kugellager 6203 C3
12	4.00472.017	2 Motor - Sicherungsring 40x1,75
13	4.00625.024	2 Kurbelwelle - Kugellager 6305 C3
14	4.00472.023	2 Motor - Sicherungsring 62x2
15	4.07603.026	2 Aludichtring 16x22
16	21.1084	1 Ölablassschraube M16x1,5
16a	21.1730	wahlw. Ölablassschraube, 18x1,5 Übergröße
17	21.1788	*) Schaltwalze- Raststift
18	21.1789	*) Schaltwalze - Druckfeder
19	21.1790	Bed. Schaltwalze - Verschlusschraube
20	21.1071	3 Kurbelgehäuse - Passhülse
21	4.09045.006	3 Sprengring 24
22	99.1172	3 Motorgehäuse - Passhülse
23	4.09045.002	3 Sprengring 12
24	21.1048	1 Motorgehäuse - Stiftschraube
25	4.00835.023	6 Kurbelgehäuse - Stiftschraube M6x115
26	4.00835.017	1 Stiftschraube M6 x 60
27	4.00125.007	2 Scheibe 6,4
28	4.00934.009	3 Sechskantmutter M6 (verzinkt)
29	4.00835.041	1 Kurbelgehäuse - Stiftschraube M8x70
30	4.00835.047	1 Stiftschraube M8 x 100
31	4.00835.045	1 Stiftschraube M8 x 92
32	21.1088	1 Motorgehäuse - Gummimuffe
33	4.06504.008	1 Getriebe - Radialdichtring 25x35x7
33a	4.06504.009	1 Motor - Radialdichtring 25x35x7
34	4.00470.005	1 Kurbelgehäuse - Verschlusscheibe 25 mm
35	21.1082	1 Kurbelgehäuse - Verschlusscheibe Ø 20,00m
36	4.00470.003	2 Kurbelgehäuse - Verschlusscheibe 14 mm
37	4.00470.005	1 Kurbelgehäuse - Verschlusscheibe 25 mm
38	99.1073	2 Schwingarm - Buchse
Schwingenlagersatz auf Tafel 10 Bild S		
39	99.1021	2 Schwingarm - Dichtring
40	21.1748	1 Lüftergehäuse 103A1
40a	21.1012	1 Zylinderkopf - Scheibe
40b	4.00934.011	1 Sechskantmutter M6 V2A
41	4.00137.013	3 Federscheibe 8 (gewölbt)

*) Bilder 17 u. 18: diese Teile gehören zum 103 A0 und können im 103 A1 nicht eingebaut werden, wenn nicht

KURBELGEHÄUSE

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
ein Gewinde im Motorgehäuse vorhanden ist und ein 103 A0 Getriebe eingebaut wird.		
42	4.00934.017	3 Sechskantmutter M8
43	4.00470.006	1 Kurbelgehäuse - Verschluss Scheibe 50 mm
44	21.1091	1 Ölmeßstab
45	99.1012	1 Ölmesstab - Dichtring
46	21.1076	1 Ölmesstab - Aufnahme
47	4.07603.021	1 Aludichtring 14x20
48	21.1313	1 Auspuff - Halter
49	4.00127.019	3 Federring 8
50	4.00934.017	3 Sechskantmutter M8
51	21.1077	1 Kurbelgehäuse - Kupplungsdeckeldichtung
52	4.06504.001	1 Motor - Radialdichtring 14x24x7
53	21.1108	1 Kupplung - Kupplungsdeckel
54	4.07603.002	11 Aludichtring 6x12
55	4.00985.002	11 Stopmutter M6
55	4.00986.006	oder Sicherheitshutmutter M6
56	4.06799.006	1 Wellensicherung 7,2
57	21.1081	1 Schleppebelachse - Scheibe
58	21.1316	2 Schleppebel, Bosch Lima
59	21.1010	1 Schleppebel - Distanzscheibe
60	21.1080	1 Schleppebelachse
61	4.00471.007	1 Hauptständer - Sicherungsring 12x1
62	21.1319	1 Steuerradsatz mit Nockenwelle
62a	4.06888.005	1 Scheibfeder 4 x 5,0
62b	21.1318	1 Nockenwelle, Bosch Lima
62c	21.1315	Bed. Nockenwelle, überarbeiten (im Tausch)
62d	21.1087	2 Nockenwelle - Buchse
62e	21.1812	Bed. Nockenwelle - Buchse, Übermaß
62f	4.00470.001	1 Kurbelgehäuse - Verschluss Scheibe 18 mm

KURBELTRIEB

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
1 21.1133	1	Kurbelwelle, 103A1, 103A2, 150B1
2 21.1665	1	Kurbelwelle - Pleuelbuchse
3 21.1134	1	Kolben, Ø60,00 - Asien
3 21.1138	Bed.	Kolben, Ø 60,00, Mahle
3 21.1135	Bed.	Kolben, Ø60,50 - KS
3 21.1165	Bed.	Kolben, Ø 60,50,
4 4.73121.001	1	Kolben - Kolbenbolzen
5 4.73123.002	2	Kolben - Drahtsprengring
6a 2.33000.001	1	Kolbenringe Ø60,00
7 2.33000.002	1	Verdichtungsring
8 2.33000.024	1	Schlitzring
5 4.73123.002	2	Kolben - Drahtsprengring
6a 2.33000.034	wahlw.	Kolbenringe, Ø 60,50
7 2.33000.004	1	Verdichtungsring
8 2.33000.025	1	Schlitzring
3 21.1132	Bed.	Kolben Ø61,00 - KS
3 21.1130	Bed.	Kolben, Übermaß II Ø 61,0 (italienisch)
4 4.73121.001	1	Kolben - Kolbenbolzen
5 4.73123.002	2	Kolben - Drahtsprengring
6a 2.33000.005	1	Satz Kolbenringe Ø 61,0 (Taiwan) nicht lieferb.
6b 2.33000.035	wahlw.	Kolbenringe, Ø61,00 - KS
7 2.33000.006	1	Verdichtungsring für Kolben Ø 61 mm
8 2.33000.027	1	Schlitzring für Kolben Ø 61,0 mm
3 21.1131	Bed.	Kolben, Ø61,50 - KS
3 21.1168	Bed.	Kolben, Übermaß III Ø61,5 (italienisch)
4 4.73121.001	1	Kolben - Kolbenbolzen
5 4.73123.002	2	Kolben - Drahtsprengring
6a 2.33000.008	1	Satz Kolbenringe Ø 61,5 (Taiwan)
6b 2.33000.036	wahlw.	Kolbenringe Ø61,50 - KS
7 2.33000.007	1	Verdichtungsring für Kolben Ø 61,5mm
8 2.33000.028	1	Schlitzring für Kolben Ø 61,5 mm
3 21.1169	Bed.	Kolben, Ø62,00 - KS
3 21.1167	Bed.	Kolben, Übermaß IV Ø 62,0 (italienisch)
6b 2.33000.037	1	Kolbenringe Ø62,00 - KS
3 21.1123	Bed.	Kolben, Übermaß V Ø 62,5 (italienisch)
6b 2.33000.038	1	Kolbenringe Ø62,50 - KS
9 4.06888.005	1	Scheibenfeder 4 x 5,0
10 siehe Tafel 1	1	Bild 62
11 21.1193	Bed.	Kurbelwelle - Ausgleichscheibe 0,50
12 21.1122	1	Kurbelwelle - Distanzring
13 4.00125.026	1	Kurbelwelle - Scheibe
14 4.00985.008	1	Stopmutter M16 x 1,5

ZYLINDER/ZYLINDERKOPF

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
1	21.1139	1 Zylinder Ø 60,00
1a	21.1141	Bed. Zylinder Ø 60,50
1b	21.1145	Bed. Zylinder Ø 61,00
1c	21.1146	Bed. Zylinder Ø 61,50
1d	21.1149	Bed. Zylinder Ø 62,00
1e	21.1155	Bed. Zylinder Ø 62,50
2	21.1013	2 Zylinderkopf - Stiftschraube
3	21.1050	1 Zylinder - Fussdichtung, 0,75
3a	21.1052	Bed. Zylinder - Fussdichtung, 1,00
3b	21.1053	Bed. Zylinder - Fussdichtung, 1,50
Metalldichtungen behalten ihr Originalmaß besser unter Druck. Verwendung nur mit einer untersten Papierdichtung 21.1050 (0,7 mm) zur Schonung des Motorblocks.		
3g	21.1049	Bed. Zylinder - Fussdichtung, 0,50 (Metall)
3c	21.1054	Bed. Zylinder - Fussdichtung 0,80 (Metall)
3d	21.1055	Bed. Zylinder - Fussdichtung, 1,00 (Metall)
3e	21.1056	Bed. Zylinder - Fussdichtung, 1,15 (Metall)
3f	21.1057	Bed. Zylinder - Fussdichtung, 1,50 (Metall)
4	21.1012	2 Zylinderkopf - Scheibe
5	4.00934.011	2 Sechskantmutter M6 V2A
6	21.1020	1 Zylinderkopfdichtung
6a	21.1021	wahlw. Zylinderkopfdichtung mit Kupferbrennsteg
6b	21.1023	oder Zylinderkopfdichtung (Aluminium)
6	21.1017	oder Zylinderkopfdichtung (Kupfer)
7	21.1679	1 Zylinderkopf (Bleifrei)
7a	21.1022	2 Zylinderkopf - Ventilführung 12,15mm
7b	21.1676	2 Zylinderkopf - Ventilführung 12,20mm
7c	21.1127	1 Zylinderkopf - Ventilsitzring (Satz)
8	4.00835.031	2 Zylinderkopf - Stiftschraube M8x22
9	4.00137.014	2 Federscheibe 8 (gewölbt)
10	4.00934.015	2 Sechskantmutter M8
11	21.1013	3 Zylinderkopf - Stiftschraube
12	21.1012	3 Zylinderkopf - Scheibe
13	4.00934.011	3 Sechskantmutter M6 V2A
14	4.00835.008	3 Stiftschraube M6 x 22 (10.9)
15	4.00125.007	3 Scheibe 6,4
16	2.14450.001	3 Auslasskrümmer - Sechskantmutter M6
17	4.00835.011	4 Stiftschraube M6 x 30
18	21.1030	1 Zylinderkopf - Deckeldichtung
18a	21.1034	Bed. Zylinderkopf - Deckeldichtung Kork
19	21.1147	1 Zylinderkopf - Deckel
19	21.1142	1 Zylinderkopfdichtung
19a	21.1144	1 Zylinderkopf - Öldeckel
19b	21.1779	1 Öldeckel - Dichtung
20	4.00137.009	4 Federscheibe 6 (gewölbt)
20	99.2300	oder Ventildeckel - Dichtscheibe
21	4.00934.011	4 Sechskantmutter M6 V2A
22	4.07603.026	1 Aludichtring 16x22
22a	4.07603.030	Bed. Aludichtring 18 x 24 (Übermaß)

ZYLINDER/ZYLINDERKOPF

Bild	Nummer	Stück	Bezeichnung
23	4.00910.002	1	Schwingarm - Verschlusschraube M16x1,5
24	4.07603.017	2	Aludichtring 14x16
25	21.1148	1	Zylinderkopf - Deckel, Schlauchnippel
26	4.07623.002	1	Hohlschraube M12 x 23.5
27	21.1115	1	Motorentlüftung - Schlauch
27a	21.1112	1	Motorentlüftung - Befestigungsschelle
29	21.1140	1	Zylinderkopf - Auslassventil
30	21.1143	1	Zylinderkopf - Einlassventil
31	21.1015	4	Zylinderkopf - Klemmhälfte
32	21.1016	2	Zylinderkopf - Federteller, oben
33	21.1337	2	Zylinderkopf - Ventildfeder außen
34	21.1336	2	Zylinderkopf - Ventildfeder innen
35	21.1029	2	Zylinderkopf - Federteller unten
36	21.1673	Bed.	Zylinderkopf - Scheibe 12,10x25,00x0,25
36a	21.1674	Bed.	Zylinderkopf - Scheibe 12,10x25,00x0,50
36b	21.1675	Bed.	Zylinderkopf - Scheibe 12,10x25,00x1,00
37	4.00931.023	2	Sechskantschraube M6 x 32
38	21.1137	1	Sechskantschraube M6 x 30
39	4.00835.007	1	Zylinderkopf - Stiftschraube M6x20
40	4.00137.009	4	Federscheibe 6 (gewölbt)
41	4.00934.009	4	Sechskantmutter M6 (verzinkt)
42	21.1019	1	Zylinderkopf - Einlassdichtung
43	4.00125.013	4	Zylinderkopf - weicheisenscheibe 8,5x17,5x2
44	4.00934.017	4	Sechskantmutter M8
45	21.1136	1	Auslasskrümmer - Dichtung
46	21.1028	2	Zylinderkopf - Kipphebel, Achse
47	21.1032	1	Zylinderkopf - Kipphebel, Auslass
48	21.1033	1	Zylinderkopf - Kipphebel, Einlass
48a	21.1338	Bed.	Zylinderkopf - Ausgleichscheibe 0,50
48b	21.1339	Bed.	Zylinderkopf - Ausgleichscheibe 0,30
48c	21.1340	Bed.	Zylinderkopf - Ausgleichscheibe 0,25
49	4.00934.009	2	Sechskantmutter M6 (verzinkt)
50	21.1009	2	Zylinderkopf - Kugelschraube
51	21.1027	4	Zylinderkopf - Kipphebel, Buchse
52	21.1051	2	Ventilsteuerung - Stößelstangen

KUPPLUNG

Bild	Nummer	Stück	Bezeichnung
	1	21.1203	1 Kupplungskorb
	2	21.1059	1 Kupplung - Anlaufscheibe
	3	21.1196	1 Kupplungskorb mit Innenteil
	4	21.1037	2 Kupplung - Endlamellen 2,50
	5	21.1038	1 Kupplung - Drahtsprengring
	6	21.1035	1 Antrieb - Primärkette
	6a	21.1036	1 Primärkette wie Original
	7	21.1192	1 Kurbelwelle - Kettenrad
	8	21.1202	3 Kupplungsbelag
	9	21.1194	2 Kupplung - Innenlamellen
	10	21.1199	1 Kupplung - Kupplungsstift
	11	4.00711.001	1 Kupplung - Kugellager 51100
	12	21.1198	1 Kupplung - Abhebering
	13	21.1039	8 Kupplung - Druckfeder
	13b	4.00125.033	Bed. Scheibe 17 x 8,5 x 1,5
	14	21.1041	1 Kupplung - Federteller
	15	21.1040	1 Kupplung - Drahtsprengring
	16	21.1060	1 Kupplung - Dichtkappe
	17	21.1200	1 Kupplungschnecke
	18	21.1201	1 Kupplungshebel - Motor
	18a	21.1197	Bed. Kupplungshebel, verlängert
	19	2.14580.003	1 Kupplungshebel - Scheibe
	20	4.00127.019	1 Federring 8
	21	4.00934.017	1 Sechskantmutter M8
	22	99.1034	1 Kupplung - Zugfeder
	23	21.1058	1 Kupplung - Halteblech

GETRIEBE

Bild	Nummer	Stück	Bezeichnung
	1	21.1245	1 Getriebe - Abtriebswelle
	2	21.1240	1 Getriebe - Schaltrad 2. und 4. Gang
	2a	21.1239	1 Getriebe - Zahnradsatz 2. Gang
	3	21.1212	1 Getriebe - Klauenrad, 2.Gang
	4	21.1214	1 Getriebe - Segmentscheibe
	5	21.1216	1 Getriebe - Sprengring
	6	21.1215	1 Getriebe - Hülsenring
	7	21.1208	1 Getriebe - Kupplungswelle
	8	21.1210	1 Getriebe - Nadellager, zweiteilig
	9	21.1217	1 Getriebe - Distanzbuchse
	10	2.14532.001	1 Federring 14
	11	4.00936.009	1 Sechskantmutter M14 x 1,5 phs
	12	4.00625.016	1 Getriebe - Kugellager 6005
	13	4.06504.008	1 Getriebe - Radialdichtring 25x35x7
	14	4.06888.005	1 Scheibenfeder 4 x 5,0
	15	99.1160	1 Getriebe - Kettenrad 11Z
	15a	21.1166	Bed. Schwingarm - Kettenrad (10 Z)
	16	99.1042	1 Abtriebsritzel - Sicherungsblech
	17	4.00936.008	1 Sechskantmutter M12 x 1,5 (Linksgewinde, flach)
	18	21.1244	1 Getriebe - Laufrad 1. Gang
	18a	21.1221	1 Getriebe - Buchse
	19	21.1209	1 Getriebe - Vorgelegewelle
	19a	21.1780	1 Vorgelegewelle - Buchse Ø14,00/17,50
	19b	21.1086	Bed. Motorgehäuse - Buchse, für Vorgelegewelle
	20	21.1236	1 Getriebe - Schaltrad 1. und 3. Gang
	21	21.1218	1 Getriebe - Druckring (Gebrauchtteil)
	22	21.1241	1 Getriebe - Klauenrad 3. Gang
	22a	21.1221	1 Getriebe - Buchse
	23	21.1223	1 Getriebe - Zahnrad 4. Gang
	24	4.00471.009	2 Getriebe - Sicherungsring 14x1
	25	21.1229	1 Getriebe - Schaltgabelachse 1. und 3. Gang
	26	21.1228	1 Getriebe - Schaltgabel 2. und 4. Gang
	27	4.00471.006	2 Getriebe - Sicherungsring 10x1
	28	21.1226	1 Getriebe - Schaltgabelachse
	29	21.1225	1 Getriebe - Schaltgabel 1. und 3. Gang
	30	21.1791	1 Schaltwalze - Scheibe
	31	21.1230	1 Getriebe - Schaltwalze
	32	21.1243	1 Getriebe - Schaltsegment
	33	21.1085	1 Schaltwalze - Gummiring
	34	21.1270	1 Getriebe - Schalthebel
	35	4.00084.065	1 Zylinderschraube M6 x 20

ANLASS-ZÜND-LICHT-ANLAGE

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
1a 99.3200	1	LIMA AZ/DAQ 90/12/1700 + 0,2R2
1 21.1278	1	Lichtmaschine - Stator
2 21.1271	1	Lichtmaschine - Kabeldurchführung
3 21.1063	1	Lichtmaschine - Kabeldurchführung
4 4.00127.015	3	Federring 6
5 4.00912.020	3	Lichtmaschine - Innensechskantschraube M6x25
6 21.1895	1	Kohlebürsten (Satz), Bosch
6a 21.1890	1	Kohlebürsten (Satz), wegbegrenzt, Bosch
7 21.1493	2	Lichtmaschine - Kohlebürstenhalter Bosch
8 21.1494	8	Lichtmaschine - Isolierscheibe Bosch
9 99.3201	2	Isolierpapier
9a 21.1491	Satz	Lichtmaschine - Isolierung (Satz) Bosch
10 99.3202	8	Unterlegscheibe
11 4.00127.004	8	Federring M3
12 4.00086.005	4	Halbrundschrabe M3 x 10
13a 99.3104	2	Lichtmaschine - Isolierplättchen
13 21.1493	2	Lichtmaschine - Kohlebürstenhalter Bosch
14 4.00086.003	4	Halbrundschrabe M3 x 8
15 21.1277	1	Lichtmaschine - Rotor
16 4.00007.009	1	Zylinderstift 6 x 10
17 21.1275	1	Lichtmaschine - Scheibe
18 4.00127.023	1	Federring 10
19 4.00931.067	1	Sechskantschraube M10 x 25 (10.9)
20a 21.1897	1	Zündung - Fliehkraftversteller
20 99.3203	0	Selbstverstellerplatte
21 99.3204	0	Fliehgewicht
22 21.1709	2	Fliehkraft - Feder, Bosch
23 99.3205	2	Isolierscheibe WNS 11 Z 8 X
24 99.3206	2	Sicherungsscheibe NMS 662/1 X
25 21.2012	1	Zündung - Nocken
26 99.3207	1	Isolierscheibe WMS 539/26 X
27 99.3208	1	Scheibe WMS 552/20 X
27a 99.3209	Bed.	Ausgleichsscheibe WMS 25 L 8 X
28 4.09045.001	1	Sprengring 8
29 4.00433.002	2	Scheibe 4,3
30 4.00084.016	2	Zylinderschraube M4x6 V2A
31 21.1079	1	Gebälsekühlung - Spirale - Lüfterrad
32 4.00087.013	1	Lüfterrad - Senkschraube M6x15
33 4.00087.015	1	Lüfterrad - Senkschraube M6x30
34 4.00087.016	1	Lüfterrad - Senkschraube M6x45
35 21.1062	1	Lüfterrad, (Metall)
35a 21.1061	Bed.	Lüfterrad, (Kunststoff)
35b 21.2019	1	Lüfterrad - Verstärkungsscheibe
36 4.00127.011	4	Federring M6
37 4.00084.059	4	Lüfterrad - Zylinderschraube M6x12
38 21.1065	1	Lichtmaschine - Deckblech
39 21.1047	1	Zündung - Dichtung
40 21.1045	1	Zündung - Filzhalter
41 21.1274	1	Zündung - Filzplatte
41a 21.1902	0	Unterbrecher, vollständig ZVU B 7 Z 1 Z
42 21.1898	1	Unterbrecher, Grundplatte
43 21.1899	1	Zündung - Unterbrecher, Bosch

ANLASS-ZÜND-LICHT-ANLAGE

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
44 21.1710	1	Unterbrecher - Schraube mit Federring und Scheibe
45 21.1900	0	Unterbrecherhebel ZVUH 3 Z 1 Z
46 99.3211	Bed.	Ausgleichsscheibe
47 99.3212	1	Sprengring WMR 20/2 X
48 99.3213	1	Anschlussschraube
49 99.3214	1	Lichtmaschine - Isolierpapier
50 99.3215	1	Isolierplatte ZPT 144 Z 10 X
51 99.3216	1	Isolierplatte WPT 70 Z 14 X
52 99.3217	1	Federring NMW 440 /3 X
53 99.3218	1	Sechskantmutter NMU 2054/1 X 843
54 4.00127.006	2	Federring 4 V2A
55 4.00084.016	2	Zylinderschraube M4x6 V2A
56 21.1046	1	Zündung - Gummiring
57 21.1064	1	Lichtmaschine - Verschlussdeckel
58 4.00127.006	3	Federring 4 V2A
59 4.00084.021	3	Zylinderschraube M4x10
60 21.1083	1	Lichtmaschine - Gummimuffe
61 21.1901	1	Zündung - Kabel
62 21.1487	1	Unterbrecher - Isolierrohr
63 99.3219	1	Kabel DF
64 99.3220	1	Maschinenkabel D+ 61 WEA 200 Z 121 Z
65 99.3221	1	Anlasserkabel 30 h WEA 200 Z122 Z
z 99.2354	Bed.	Zündung - Transistorzündung
z 99.2346	Bed.	Zündung kontaktlos für Bosch-Lichtmaschinen
z 99.2347	Bed.	Zündung kontaktlos für Siba-Lichtmaschinen

GEMISCHBILDUNG PALLAS

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
1a 21.1822	1	Vergaser, Pallas, 20 / 14 / P
1 21.1824	1	Vergaser - Gehäuse, Pallas
1b 21.1818	1	Vergaser - Dichtungen (Satz), Pallas
2 21.1610	1	Vergaser - Gasschieber, Pallas
3 21.1611	1	Vergaser - Schieberfeder, Pallas
4 21.1716	1	Vergaser - Pumpendüsennadel, Pallas
5 21.1617	1	Vergaser - Nadelhalter, Pallas
6 21.1825	1	Vergaser - Gehäusedeckel, Pallas
6a 21.1829	1	Vergaser - Dichtung, Pallas
7 21.1615	2	Vergaser - Linsensenkschraube, Pallas (Alternative)
8 21.1614	1	Vergaser - Sechskantmutter, Pallas
9 21.1613	1	Vergaser - Stellschraube, Pallas
9a 21.1826	1	Vergaser - Stellschraube, Pallas
10 21.1711	1	Vergaser - Leerlaufdüse, Pallas
11 21.1626	1	Vergaser - Führungsschraube, Pallas
12 21.1712	1	Vergaser - Pumpennadeldüse, Pallas
13 21.1713	1	Vergaser - Pumpenkolben, Pallas
14 21.1620	1	Vergaser - Pumpen-Ventilplättchen, Pallas
15 21.1714	1	Vergaser - Pumpenventilschraube, Pallas
16 21.1717	1	Vergaser - Pumpenfeder, Pallas
17 21.1715	1	Vergaser - Anschlagsschraube, Pallas
18 21.1743	1	Vergaser - Hauptdüse, Ø80, Pallas
19 21.1631	1	Vergaser - Dichtung, Pallas
20 21.1630	1	Vergaser - Pumpen-Verschlusschraube, Pallas
21 21.1629	1	Vergaser - Sicherungsfeder, Pallas
22 21.1658	1	Vergaser - Stellschraube, Pallas
23 21.1627	1	Vergaser - Leerlaufluft-Regulierschraube, Pallas
24 21.1614	1	Vergaser - Sechskantmutter, Pallas
25 21.1724	1	Vergaser - Führungsschraube, Pallas
26 21.1645	1	Vergaser - Mutter, Pallas
27 21.1726	1	Vergaser - Klemmring, Pallas
28 21.1644	1	Vergaser - Bundschraube, Pallas
29 21.1633	2	Vergaser - Linsensenkschraube, Pallas
30 21.1632	1	Vergaser - Schwimmergehäuse-Deckel, Pallas
31 21.1725	1	Vergaser - Dichtung, Pallas
32 21.1634	1	Vergaser - Schwimmer, Pallas (Gebrauchtteil)
33 21.1636	1	Vergaser - Nadelsitzbuchse, Pallas
34 21.1635	1	Vergaser - Schwimbernadel, Pallas
35 21.1637	2	Vergaser - Dichtung, Pallas
36 21.1638	1	Vergaser - Ansatzmutter, Pallas
37 21.1631	1	Vergaser - Dichtung, Pallas
38 21.1639	1	Vergaser - Schlauchnippel, Pallas
39 21.1640	1	Vergaser - Kraftstoffsieb, Pallas
40 21.1641	1	Vergaser - Dichtung, Pallas
40a 21.1718	1	Luftfilter - Klemmring, Pallas
41 21.1642	1	Vergaser - Hohlschraube, Pallas
42 21.1827	1	Vergaser - Isolierscheibe, Pallas
43 21.1828	1	Vergaser - Isolierbuchse, Pallas
44a 21.1870	1	Vergaser - Luftfiltergehäuse
44 21.1823	1	Luftfiltergehäuse 103A1

GEMISCHBILDUNG PALLAS

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
45 21.1723	1	Luftfilter
46 21.1820	1	Luftfilter - Gehäusedeckel, Pallas
47 21.1719	1	Luftfilter - Gummiring, Pallas
48 11.1683	1	Luftfilter - Gummimanschette

GEMISCHBILDUNG BING

Bild Nummer Stück Bezeichnung

Alternativ zum Vergaser 21.1300 ist jetzt der auf der nächsten Seite angegebene Vergaser lieferbar.

Die auf Tafel 7 abgebildeten Filterteile (Bild 44..48)

können für diesen Vergaser nicht verwendet werden.

Filter, Glocke und Halter sind unter den ebenfalls auf der nächsten Seite angegebenen Bestellnummern erhältlich.

1a 21.1300	1 Vergaser ø22 mm "Bing" 1/22/355 nicht lieferbar
1 21.1830	1 Vergaser - Gehäuse, Bing 1 / 22 / 355
1b 21.1871	Bed. Vergaser - Dichtungen (Satz), Bing
1c 21.1873	Bed. Vergaser - Buchse gegen Hitzestau
2 21.1834	1 Vergaser - Gasschieber, Bing
3 21.1843	1 Vergaser - Düsennadel, Bing
4 21.1852	1 Vergaser - Feder, Gasschieber, Bing
5 21.1854	1 Vergaser - Klemmbügel, Bing
6 21.1831	1 Vergaser - Deckelplatte, Bing
7 21.1832	1 Vergaser - Deckelverschraubung, Bing
8 21.1838	1 Vergaser - Sechskantmutter, Bing
9 21.1845	1 Vergaser - Stellschraube, Gaszug, Bing
10 21.1835	1 Vergaser - Mischkammereinsatz, Bing
11 21.1857	1 Vergaser - Dichtring, Bing
12 21.1842	1 Vergaser - Pumpenzylinder, Bing
12a 21.1859	1 Vergaser - Beschleunigerpumpe, Bing
13 21.1858	2 Vergaser - Dichtring, Bing
14 21.1848	1 Vergaser - Abschlusschraube, Bing
15 21.1833	1 Vergaser - Pumpenkolben, Bing
16 21.1855	1 Vergaser - Ventilplättchen, Bing
17 21.1849	1 Vergaser - Verschraubung, Beschleunigerpumpe, Bing
18 21.1851	1 Vergaser - Feder, Beschleunigerpumpe, Bing
19 21.1847	1 Vergaser - Verschlusschraube, Beschleunigerpumpe
20 21.1840	1 Vergaser - Hauptdüse, Ø80, Bing
20a 21.1869	Bed. Vergaser - Hauptdüse, Ø85, Bing
20b 21.1877	Bed. Vergaser - Hauptdüse, Ø88, Bing
20c 21.1878	Bed. Vergaser - Hauptdüse, Ø90, Bing
20d 21.1879	Bed. Vergaser - Hauptdüse, Ø92, Bing
20e 21.1880	Bed. Vergaser - Hauptdüse, Ø95, Bing
20f 21.1881	Bed. Vergaser - Hauptdüse, Ø98, Bing
20g 21.1882	Bed. Vergaser - Hauptdüse, Ø100, Bing
21 21.1856	1 Vergaser - Dichtring, Bing
22 21.1985	1 Vergaser - Leerlaufdüse, Ø30, Bing
22a 21.1986	Bed. Vergaser - Leerlaufdüse, Ø35, Bing
23 21.1837	1 Vergaser - Schraube, Bing
24 21.1850	1 Vergaser - Klemmring, Bing
25 21.1836	1 Vergaser - Klemmschraube, Bing
26 21.1839	1 Vergaser - Mutter am Klemmring, Bing
27 21.1841	1 Vergaser - Leerlaufdüse, Bing
28 21.1844	1 Vergaser - Stellschraube, Gemisch, Bing
29 21.1853	2 Vergaser - Feder, Einstellschraube, Bing
30 21.1846	1 Vergaser - Stellschraube, Standgas, Bing

GEMISCHBILDUNG BING

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
31 21.1860	1	Vergaser - Schwimmergehäuse, Bing
32 21.1864	1	Vergaser - Schwimbernadel, Bing
33 21.1863	1	Vergaser - Schwimmer 7g, Bing
34 21.1861	1	Vergaser - Schwimmergehäuse, Deckel, Bing
35 21.1867	1	Vergaser - Dichtring, Bing
36 21.1862	1	Vergaser - Schlauchschwenkanschluss, Bing
37 21.1866	1	Vergaser - Dichtring, Bing
38 21.1865	1	Vergaser - Schraube, Bing

Der neue Vergaser (Ersatz für 21.1300)

V 21.2100	1	Vergaser - Bing, (Alternative)
Va 21.2101	Bed.	Vergaser - Bing, (Alternative)
Vb 21.2113	Bed.	Vergaser - Dichtungen (Satz) Alternativ Vergaser
Vc 21.2121	1	Luftfilter
Vd 21.2103	1	Luftfilter - Glocke für Vergaser
Ve 21.2104	1	Luftfilter - Halter, für Vergaser

folgende Bildnummern für den neuen Vergaser 21.2100 entsprechen nur sinngemäß den Abbildungen in der Bildtafel 8

2 21.2106	1	Vergaser - Gasschieber
12a 21.2107	1	Vergaser - Beschleunigerpumpe Bing 1/22/197
14 21.2110	1	Vergaser - Abschlussschraube
20 21.2112	1	Vergaser - Hauptdüse Ø 115
20 21.2116	Bed.	Vergaser - Hauptdüse Ø 110
20 21.2119	Bed.	Vergaser - Hauptdüse Ø 105
22 21.2111	1	Vergaser - Leerlaufdüse Ø 35
22 21.2118	Bed.	Vergaser - Leerlaufdüse, Ø 30
22 21.2117	Bed.	Vergaser - Leerlaufdüse, Ø 40
28 21.2120	1	Vergaser - Luftregulierschraube
32 21.2105	1	Vergaser - Schwimbernadel
33 21.2115	1	Vergaser - Schwimmer
33a 21.2114	1	Vergaser - Schwimmerachse
36 21.2108	1	Vergaser - Schlauchanschluss
38 21.2109	1	Vergaser - Hohlschraube

LUFTABFÜHRUNGSANLAGE/AUSPUFFANLAGE

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
1 21.1289	1	Zylinderkopf - Luftabführblech
2 21.1290	1	Zylinderkopf - Luftleitblech, Innenwand
3 21.1296	1	Zylinderkopf - Luftabführblech
4 21.1299	1	Ansaugkrümmer
4a 21.1678	wahlw.	Ansaugkrümmer mit Pertinaxbuchse
5 21.1310	1	Auslasskrümmer (Premium)
5a 21.1309	1	Auslasskrümmer (Standard)
6 21.1311	1	Auspuff - Luftabführrohr, Ø77,00
6a 21.1312	wahlw.	Auspuff - Luftabführrohr, Ø75,00
7 21.1308	1	Auspuff - Schelle Ø 77mm
8 4.00934.011	1	Sechskantmutter M6 v2A
9 4.00127.011	1	Federring M6
10 4.00933.031	1	Sechskantschraube M6 x 20
11 4.00931.050	1	Sechskantschraube M8 x 35
12 21.1420	1	Auspuff - Schelle
13 21.1314	1	Auspuff oval
13a 11.1349	Bed.	Auspuff - Zierblende
14 4.00127.019	2	Federring 8
15 4.00933.046	2	Sechskantschraube M8 x 20 v2A
16 21.1402	wahlw.	Auspuff rund

SCHWINGARM

Bild	Nummer	Stück	Bezeichnung
	1	1	Schwingarm
	1a	6	Stiftschraube M6 x 18
	1b	2	Stiftschraube M6 x 15 (Neuteil)
	1c	6	Stiftschraube M6 x 10 (Neuteil)
	2	1	Schwingarm - Rollenketten 70 Glieder
	3	1	Schwingarm - Deckel (Alu poliert)
	3a	wahlw.	Schwingarm - Deckel (Edelstahl)
	4	6	Federscheibe 6 (gewölbt)
	4a	6	Schwingarm - Scheibe
	5	6	Sechskantmutter M6 V2A
	6	2	Aludichtring 16x22
	6a	Bed.	Aludichtring 18 x 24 (Übermaß)
	7	2	Schwingarm - Verschlusschraube M16x1,5
	7a	Bed.	Schwingarm - Verschlusschraube M18x1,5
	7	1	Schwingarmdeckel - Verschlussstopfen
	8	1	Schwingarm - Dichtung
	8a	1	Schwingarm - Dichtung
	9	2	Hinterachse - Kronenmutter
	10	2	Splint 4 x 40
	11	1	Schwingarm - Kettenrad (30 Z)
	11a	Bed.	Schwingarm - Kettenrad, (Z31)
	11b	Bed.	Passscheibe 20 x 28 x 0,5
	11b	oder	Passscheibe 20 x 28 x 1
	11b	oder	Passscheibe 20 x 28 x 2
	12	2	Hinterachse - Kugellager 6304
oder	wahlweise an	Radseite (vergl. INFO 3/91 S. 31)	
	12	1	Hinterachse - Kugellager 6304 -1RS
	13	1	Schwingarm - Abstandsbuchse
	14	1	Schwingarm - Antriebswelle
	15	2	Motor - Sicherungsring 25x2
	16	1	Hinterachse - Abstandshülse
	17	1	Schwingarm - Radialdichtring
	18	1	Schwingarm - Halteblech
	19	1	Schwingarm - Schutzkappe grau
	19	1	Schwingarm - Schutzkappe schwarz
	20	1	Hinterradbremse - Bremstrommel , 4-Loch Felge
	21	4	Felge - Radmutter V2A
	22	Paar	Bremsbacken (Satz)
	22	Paar	Bremsbacken Übergröße (Satz)
	23	1	Bremse - Zugfeder Stützbolzen
	24	1	Bremse - Zugfeder Bremsschüssel
	25	1	Hinterachse - Bremsschlüssel
	26	1	Bremse - Stirnzahnscheibe
	27	1	Hinterachse - Rückholfeder
	28	1	Hinterradbremse - Bremshebel
	29	1	Federscheibe 8 (gewölbt)
	30	1	Sechskantmutter M8
	31	2	Schwingenlager - Dichtung
	32	1	Hinterachse - Kugellager 6303
	33	1	Schwingenlager - Lagerhülse außen
	s	Satz	Schwingenlager (Satz)

SCHWINGARM

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
Sa 99.1073	2	Schwingarm - Buchse
34 4.07603.002	4	Aludichtring 6x12
35 4.00934.009	2	Sechskantmutter M6 (verzinkt)
36 21.1150	1	Schwingerlager - Lagerhülse innen
37 4.00931.031	2	Sechskantschraube M6 x 60

MOTORLAGERUNG

Bild	Nummer	Stück	Bezeichnung
1	21.1744	1	Motoraufhängung - Bügel
2	21.1113	2	Motoraufhängung - Sicherungsblech
2a	4.70616.001	2	Sechskantmutter M10 (flach)
4	99.1226	3	Motorlager
4a	99.1229	wahlw.	Motorlager (nicht orig. Scheibe oben auflegen)
5	4.00933.041	6	Sechskantschraube M8 x 15
6	4.00127.020	6	Federring 8
7	4.00934.015	6	Sechskantmutter M8
8	4.00931.073	3	Sechskantschraube M10 x 60
8	4.00931.074	oder	Sechskantschraube M10 x 60 V2A
9	99.1228	2	Motorlager - Scheibe
10	4.00127.022	3	Federring 10
11	4.00934.020	3	Sechskantmutter M10
12	11.1663	2	Bodenplatte - Gummielement
13	4.00912.016	2	Motorlagerung - Innensechskantschraube M6x12
14	4.00127.011	2	Federring M6
15	4.00934.011	2	Sechskantmutter M6 V2A
16	4.00931.070	2	Sechskantschraube M10 x 45
17	4.00127.022	2	Federring 10
18	21.1109	2	Motoraufhängung - Unterlagsscheibe
19	21.1111	2	Motoraufhängung - Lagerbügel hinten

RAHMEN

Bild	Nummer	Stück	Bezeichnung
	1 11.1664	1	Rahmen (auf Anfrage)
	1 11.1811	1	Rahmen ab Fahrgestellnr. 0205 001 (gebraucht)
	U 11.2009		Bed. Umbausatz zur Bef. des neuen Kotfl. am Rahmen
	2 11.1803	1	Hauptständer
	2 11.1211	1	Hauptständer
	2 11.1213	wahlw.	Ständer (Typ 103 A2) in V2A
	2a 11.1350	2	Hauptständer - Blattfeder
	2b 11.1208	2	Hauptständer - Befestigungswinkel
	2c 11.1209	2	Hauptständer - Zugfeder
	2d 4.00127.021	4	Federring 8 V2A
	2e 4.00933.046	4	Sechskantschraube M8 x 20 V2A
	2f 11.1210	2	Hauptständer - Endgummi
	3 4.00471.007	2	Hauptständer - Sicherungsring 12x1
	4 11.1606	1	Hauptständer - Bolzen
	5 11.1805	1	Hauptständer - Feder für Ständer aus Guss
	6 11.1804	1	Hauptständer - Rundpuffer
	7 4.00084.032	1	Ständer - Zylinderschraube M4x25
	8 4.00433.003	1	Scheibe
	9 4.00934.004	1	Sechskantmutter M4 V2A
	S 11.2082		Bed. Seitenständer
	Sa 11.2083		Bed. Seitenständer - Doppelfeder
	12 11.1026	1	Kabelmuffe
	16a 11.1730	1	Lenkungsdämpfer mit Einbauanleitung (Ersatz)
	17 11.1451	1	Gummipfropfen
	18 4.00933.005	1	Sechskantschraube M4 x 12
	19 4.72571.001	1	Befestigungsschelle
	20 4.00127.006	1	Federring 4 V2A
	21 4.00934.004	1	Sechskantmutter M4 V2A
	22 11.1432		Bed. Karosserie - Haltewinkel links
	23 4.00934.011		Bed. Sechskantmutter M6 V2A
	23a 4.00127.011		Bed. Federring M6
	23b 4.00933.026		Bed. Sechskantschraube M6 x 16 V2A
	24 11.1433		Bed. Karosserie - Haltewinkel rechts
	26 11.1014	1	Lenkschloß - Druckfeder
	27 11.1434	1	Lenkschloß
	28 11.1013	1	Lenkschloß - Abschlußdeckel
	29 4.00137.002	1	Federscheibe 4 (gewölbt) V2A
	30 4.01476.007	1	Kerbnagel 4 x 10 V2a
	31 4.00127.011	2	Federring M6
	32 4.00933.021	2	Sechskantschraube M6 x 12 V2A
	33 4.00084.039	2	Zylinderschraube M5x10
	33a 4.00127.010	1	Federring M5
	34 11.1661	1	Typenschild 103A1
	35 4.01476.001	4	Kerbnagel 2 x 4 V2a
	36 11.1015	2	Kofferkasten - Gummiunterlage

VORDERRADGABEL/HINTERRADFEDERUNG

Bild	Nummer	Stück	Bezeichnung
1a	11.1167	1	Vordergabel
1	11.1160	1	Vordergabel - Oberteil
2	11.1153	2	Vordergabel - Faltenbalg
3	11.1161	1	Vordergabel - Außenrohr rechts
4	11.1162	1	Vordergabel - Außenrohr links
5	4.00933.046	2	Sechskantschraube M8 x 20 V2A
6	11.1152	2	Vordergabel - Dichtscheibe
7	11.1148	2	Vordergabel - Federhalter unten
8	11.1155	2	Vordergabel - Druckfeder innen
8	11.1175	wahlw. 2	Vordergabel - Druckfeder innen, verstärkt
9	11.1154	2	Vordergabel - Druckfeder außen
9	11.1174	wahlw. 2	Vordergabel - Druckfeder außen, verstärkt
10	11.1147	2	Vordergabel - Federhalter oben
11	11.1149	2	Vordergabel - Unterlagscheibe
12	11.1150	2	Vordergabel - Sechskantschraube
13	11.1038	2	Vordergabel - Rahmenlauftring
13a	11.1166	2	Vordergabel - O-Ring
14	11.1036	1	Vordergabel - Klemmschelle
15	4.00931.051	1	Sechskantschraube M8 x 35
16	4.00137.012	1	Federscheibe 8 (gewölbt)
17	4.00934.015	1	Sechskantmutter M8
18	11.1163	1	Vordergabel - Kabelhalter
19	4.00933.009	2	Sechskantschraube M5 x 8 V2A
20	4.00127.010	2	Federring M5
20	4.00137.006	wahlw. 2	Federscheibe 5 (gewölbt)
21	11.1164	1	Vordergabel - Gummileiste
21a	11.1165	1	Gummiklebeband
22	11.1040	1	Vordergabel - Zylinderstift
23	11.1151	1	Vordergabel - Gabellauftring unten
24	11.1039	1	Vordergabel - Gabellauftring oben
24a	4.05401.006	66	Kugeln Ø 5 mm (Satz)
25	11.1158	1	Vordergabel - Ringmutter
26	4.00551.023	2	Vordergabel - Gewindestift M6x8
27	11.1833	1	Federbein hinten (Hagon)
28	11.1733	2	Gummipuffer f. Stoßd. alte Ausf. nicht lieferb.
29	11.1734	2	Befestigungsbuchse
30	4.00931.087	1	Sechskantschraube M12 x 55
31	4.00127.025	2	Federring 12
31	4.00127.028	oder 2	Federring B 12 V2A
32	4.00934.023	2	Sechskantmutter M 12
32	4.00934.024	oder 2	Sechskantmutter M 12 V2A
33	4.00931.091	1	Sechskantschraube M12 x 75 V2A
34	11.1156	1	Stoßdämpfer Telegabel
34a	11.1241	2	Stoßdämpfer - Unterlagscheibe
35	11.1736	2	Gummipuffer
36	11.1737	2	Befestigungsbuchse
37	4.00931.048	1	Sechskantschraube M8 x 30 (10.9)
38	4.00127.020	2	Federring 8
39	4.00934.015	2	Sechskantmutter M8
40	11.1159	1	Vordergabel - Senkschraube

VORDERRADNABE/TACHOANTRIEB/KOTFLÜGEL

Bild Nummer Stück Bezeichnung

Alle Angaben auf der Bildtafel, die sich auf Tafel 12 beziehen, sind falsch. Sie beziehen sich auf Tafel 13

1	11.1180	1	Vordergabel - Bremstrommel
2	11.1170	1	Vorderachse - Abstandshülse
3	4.00625.018	2	Vorderachse - Kugellager 6202
3	4.00625.049	wahlw.	Vorderachse - Kugellager 6202 -2RS
4	11.1168	1	Bremstrommel - Hülse / Ring
5	99.1231	1	Vorderachse - Passscheibe
6	11.1171	1	Vorderachse - Radialdichtring 45x60x7
7	11.1182	1	Vorderachse - Bremsankerplatte
8	99.1224	1	Bremsschlüssel
9	99.1002	1	Bremse - Stirnzahnscheibe
10	99.1238	1	Bremse - Rückholfeder Vorderradbremse
11	11.1541	1	Vorderbremse - Bremshebel
11	99.1232	1	Vorderbremse - Bremshebel
11a	11.1202	1	Bowdenzug - Handbremszug 103A1, 103A2
11a	99.4202	wahlw.	Bowdenzug - Handbremszug 103A1, 103A2, (Teflon)
12	4.00137.014	1	Federscheibe 8 (gewölbt)
13	4.00934.015	1	Sechskantmutter M8
14	99.1009	Paar	Bremsbacken (Satz)
14	99.1010	Paar	Bremsbacken Übergröße (Satz)
15	99.1004	1	Bremse - Zugfeder Stützbolzen
16	99.1003	1	Bremse - Zugfeder Bremsschüssel
17	99.1225	1	Vorderachse
18	4.01440.008	2	Vorderachse - Unterlagscheibe
19	4.01587.012	2	Hutmutter M12 x 1,5 ohne Nylon (hohe Form)
20	11.1185	4	Felge - Radmutter V2A
21	4.00472.014	2	Vorderradnabe - Sicherungsring 35x1,5
22	11.1173	1	Vorderachse - Radialdichtring 20x35x10
23	11.1169	1	Vorderachse - Buchse
24	14.1310	1	Tachoantrieb - Mitnehmerring
25	11.1127	1	Tachoantrieb - Dichtring
26	11.1140	1	Tachoantrieb (Neuteil)
27	11.1727	1	Tachometer - Schraube M6x15
28	11.1728	1	Tachometer - Schmiernippel Tachoantrieb
29	11.1686	1	Kotflügel hinten
30	4.00127.021	2	Federring 8 V2A
31	4.00933.046	2	Sechskantschraube M8 x 20 V2A
32	11.1106	1	Kotflügel vorne
33	11.1665	1	Gummischlauch
34	4.00063.032	1	Kotflügel - Senkschraube M8x20
35	4.00127.020	1	Federring 8
36	4.00934.015	1	Sechskantmutter M8
37	4.00933.026	4	Sechskantschraube M6 x 16 V2A
38	4.00127.011	4	Federring M6
39	4.00934.011	4	Sechskantmutter M6 V2A

FELGEN/BEREIFUNG

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
1	11.1909	1 Reifen - 4.00x10" Metzeler Block C
1a	11.1913	3 Reifen - 4.00x10" Continental 60J
1b	11.1915	wahlw. Reifen - 4.00x10" Continental, Weißwand
1c	11.1918	oder Reifen - 120 / 90 / 10 Heidenau Profil K61
1d	11.1919	oder Reifen - 120 / 90 / 10 Heidenau Profil K59
1e	11.1914	oder Reifen - 4.00x10" Mitas
2	11.1910	3 Reifen - Schlauch gerades Ventil 10"
3	11.1186	3 Tiefbettfelge 2,50x10"
3a	11.1908	Felge - Ventileinsatz

VERKLEIDUNG/SITZKISSEN

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
Alle Teile für Vorderhauben- und Bodenplattenbefestigung sind auch als Satz (V2A-Teile) erhältlich (Vorderhaubenbefestigungsteile mit Ansatzscheiben für Fahrzeuge mit neuer Haube und Kragen ab Fg.Nr.208 900)		
V 21.2013		Satz Knieblech - Schrauben (Satz)
B 99.2363		Satz Bodenplatte - Schrauben (Satz)
1a 11.1675	1	Vorderradverkleidung bis Fg.Nr 208 899 Anfrage
1b 11.1243	wahlw.	Vorderradverkleidung (GFK)
2 11.1462	1	Scheinwerfertopf
3 11.1028GRAU	1	Karosserie - Scheinwerferbiese grau
3 11.1028ROT	1	Karosserie - Scheinwerferbiese rot
3 11.1028SW	1	Karosserie - Scheinwerferbiese schwarz
3a 11.1620	1	Abdeckkappe
3b 4.00934.011	4	Sechskantmutter M6 V2A
3c 4.00127.011	4	Federring M6
3d 4.00933.020	4	Sechskantschraube M6 x 10
4 11.1057	1	Gepäckträger vorne (Gebrauchtteil)
4 11.1058	wahlw.	Gepäckträger vorne (NOS)
4a 4.00063.027	4	Senkschraube M6 x 20 V2A
5 11.1023	1	Gepäckträger - Federblech
5a 11.1022	1	Gepäckträger vorne - Linsensenkbolzen
5b 4.01475.001	1	Spannstift 3 x 16 V2A
6 11.1033	1	Karosserie - Riemenlasche
7 11.1025	2	Gepäckträger - Türpuffer
7a 4.00084.026	2	Karosserie - Zylinderschraube 4x15
7b 4.00127.006	4	Federring 4 V2A
7c 4.00934.004	2	Sechskantmutter M4 V2A
7d 4.00084.016	2	Zylinderschraube M4x6 V2A
7e 4.00125.004	2	Scheibe 4,3
8 11.1405	1	Emblem, Flügel H
8a 4.00086.001	4	Halbrundschraube M2 x 10 V2A
8b 4.00127.001	4	Federring 2 V2A
8c 4.00934.001	4	Sechskantmutter M2
8d 4.07971.002	2	Zylinderblechschaube 2,2 x 9,5 V2A
9 11.1667	1	Stoßstange oben
10 11.1666	1	Stoßstange unten
11 11.1407	4	Stoßstange - Halter (klein)
12 11.1408	1	Stoßstange - Halter (groß)
12a 11.1406	5	Stoßstangenhalter - Unterteil
12b 4.00127.011	5	Federring M6
12c 4.00934.011	5	Sechskantmutter M6 V2A
13 11.1370	1	Emblem, Tourist (schräge Form)
14 11.1400GRAU	pro m	Kederband - grau (1 Meter)
14 11.1400KROT	pro m	Kederband - kirschrot (1 Meter)
14 11.1400ROT	pro m	Kederband - rot (1 Meter)
14 11.1400SW	pro m	Kederband - schwarz (1 Meter)
14 11.1400W	pro m	Kederband - weiss (1 Meter)
15 11.1240	1	Beinschild
15a 11.1253GRAU	1	Profillenker - Kunststoffkragen grau
15a 11.1253SW	1	Profillenker - Kunststoffkragen schwarz

VERKLEIDUNG/SITZKISSEN

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
15b 11.1254	2	Beinschild - Ansatzscheibe
16 4.00091.014	4	Linsensenkschraube M6x16
16a 4.00127.011	6	Federring M6
16b 4.00934.011	6	Sechskantmutter M6 V2A
17 4.00091.014	2	Linsensenkschraube M6x16
17a 11.1024	6	Hohlscheibe
17a 11.1021	wahlw.	Hohlscheibe
18 99.1234	1	Karosserie - Handtaschenhaken
18a 4.00091.005	4	Linsensenkschraube M4 x 8 V2A
18b 4.00127.006	4	Federring 4 V2A
18c 4.00934.004	4	Sechskantmutter M4 V2A
18d 11.1026	1	Kabelmuffe
19 11.1689	1	Mittelstück (Kofferkasten), (gebraucht)
20 11.1687	1	Seitenklappe 103A1
21 11.1244	1	Seitenklappe - Verschlussgriff
21a 11.1016	1	Seitenklappe - Kegelfeder
21b 11.1017	1	Seitenklappe - Verschluss, Stift
21c 11.1442	1	Seitenklappe - Scharnierstift
22 11.1457	1	Kofferkasten - Schließzylinder
22a 11.1453	Satz	Lenk + Kofferschloss, gleichschließend(Anfrage)
22b 4.00127.006	3	Federring 4 V2A
22c 4.00125.004	1	Scheibe 4,3
22d 4.00934.004	3	Sechskantmutter M4 V2A
22e 11.1449	1	Kofferkasten - Gehäuse für das Kofferkastenschloss
23 11.1430GRAU	1	Sitzbank grau, Tourist <103A2
23 11.1430ROT	1	Sitzbank rot, Tourist <103A2
23 11.1430SW	1	Sitzbank schwarz, Tourist <103A2
23 11.1415	wahlw.	Sitzkissen, Überarbeitung (Preis nach Aufwand)
23a 11.1412	1	Sitzbank - Holzplatte
23b 11.1655	Bed.	Sitzbank - Schaumstoffauflage
23c 11.1657GRAU	1	Sitzbezug grau
23c 11.1657ROT	1	Sitzbezug rot
23c 11.1657SW	1	Sitzbezug schwarz mit schwarzer Biese
23c 11.1657SW_R	1	Sitzbezug schwarz mit roter Biese
23c 11.1657SW_W	1	Sitzbezug schwarz mit weißer Biese
		Kindersitz zum Einhängen siehe Tafel 20 Zubehör
24 11.1414	1	Sitzbank - Auflageblech
25 11.1411	1	Sitzbank - Gummiprofil
26 4.00934.011	6	Sechskantmutter M6 V2A
26a 4.00137.009	6	Federscheibe 6 (gewölbt)
27 11.1403	1	Sitzbank - Führungsgummi
28 11.1464	1	Sitzbank - Scharnierstück
28a 4.00127.011	3	Federring M6
28b 4.00934.011	3	Sechskantmutter M6 V2A
28c 11.1465	1	Sitzbank - Scharnierstift
28d 4.00094.004	2	Splint 1,6 x 20
28e 4.00125.010	2	Scheibe 6,4 V2A
29 11.1413GRAU	1	Sitzbank - Haltegurt grau
29 11.1413ROT	1	Sitzbank - Haltegurt rot
29 11.1413SW	1	Sitzbank - Haltegurt schwarz

VERKLEIDUNG/SITZKISSEN

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
29 11.1413W	1	Sitzbank - Haltegurt weiß
29a 4.07331.003	2	Hohlriet 4 x 13 x 12
29b 11.1404	2	Sitzbank - Befestigungsbügel
30 11.1622	1	Bodendeckel (schmale Form) für werkzeugfach
30a 11.1051	1	Karosserie - Gummiprofil
31 11.1032	2	Karosserie - Rohrschelle
31a 99.2358	wahlw.	Karosserie - Knebelschraube
32 4.00127.011	2	Federring M6
33 4.00931.017	2	Sechskantschraube M6 x 20
33a 4.00934.011	2	Sechskantmutter M6 V2A
34 11.1682	1	Ersatzrad - Radträger
34a 4.00931.082	1	Sechskantschraube M12 x 45
34b 4.00127.025	1	Federring 12
34b 4.00127.028	oder	Federring B 12 V2A
34c 11.1678	1	Haltescheibe für Radträger gebraucht
35 4.00125.015	4	Vorderradnabe - Scheibe 10,5
35 4.00125.016	oder	Vorderradnabe - Scheibe 10,5
36 4.01587.004	4	Hutmutter M10 V2A
37 11.1834	1	Gepäckträger 103A1 - V2A hochglanzpoliert
38a 11.1673	1	Bodenplatte strahlen und schweißen nach Aufwand
38b 11.1113	1	Bodenplatte strahlen und schweißen nach Aufwand
38c 99.1230GRAU	2	Hauptständer - Anschlagkopf, grau
38c 99.1230SW	2	Hauptständer - Anschlagkopf, schwarz
39 11.1052GRAU	1	Karosserie - Gummiprofil grau
39 11.1052SW	1	Karosserie - Gummiprofil schwarz
40 4.00091.014	6	Linsensenkschraube M6x16
40a 4.00127.011	6	Federring M6
40b 4.00934.011	6	Sechskantmutter M6 V2A
41 4.00088.013	2	Linsensenkschraube M8 x 22
ab Fg.Nr. 0205 001 folgende Schraube verwenden:		
41 4.00088.014	2	Bodenplatte - Linsensenkschraube M8x25
42 4.00964.050	2	Linsensenkschraube 8 x 45 V2A
42a 4.00127.020	4	Federring 8
42b 4.00137.014	4	Federscheibe 8 (gewölbt)
42c 4.00934.015	4	Sechskantmutter M8
bei Betrieb ohne Reserverad:		
42d 11.1472	1	Deckscheibe
42e 4.00137.019	1	Federscheibe 12 (gewölbt)
42f 4.00933.071	1	Sechskantschraube M12 x 30

LENKER/BEDIENUNG/ARMATUREN

Bild Nummer Stück Bezeichnung

Der Tachuantrieb befindet sich nicht auf Tafel 17, Bild 13/26,
wie links angegeben, sondern auf Tafel 14, Bild 26

1	11.1123	1	Profillenker
2	11.1114	1	Gasdrehgriff
3	11.1701	1	Gasdrehgriff - Bowdenzugstütze
4	11.1692GRAU	1	Gasdrehgriffrohr mit Griffgummi grau
4	11.1692SW	1	Gasdrehgriffrohr mit Griffgummi schwarz
5	11.1698	1	Gasdrehgriff - Gleitstein
6	11.1491GRAU	1	Griffgummi grau - Gasgriff
6	11.1491SW	1	Griffgummi schwarz - Gasgriff
7	4.00091.011	1	Linsensenkschraube M5 x 10 V2A
8	11.1492	1	Profillenker - Abschlusskappe
8	11.1494	wahlw.	Profillenker - Abschlusskappe mit Bohrung
9	11.1718	1	Gasdrehgriff - Regulierschraube
10	11.1719	1	Gasdrehgriff - Bremsfeder
11	11.1482	1	Lenker - Hebelschraube
12	4.06797.005	1	Zahnscheibe 6,4
13	4.00934.011	1	Sechskantmutter M6 V2A
B	11.1047	Bed.	Bremslichtschalter, Handbremse
14	11.1498	1	Bremshebel (ohne Kugel)
14a	11.1495	wahlw.	Bremshebel (kleine Kugel)
14b	99.2378	oder	Bremshebel (große Kugel)
14c	99.2357	Bed.	Überzug für Kuppl.nicht mehr lieferbar
15	11.1720	1	Gasdrehgriff - Gelenkstück
16	11.1716	1	Gasdrehgriff - Distanzstück
17	4.00931.020	1	Sechskantschraube M6 x 25 V2A
18	11.1293	1	Bowdenzug - Vergaserzug (Stahl)
18	99.4293	wahlw.	Bowdenzug - Vergaserzug 103A1, 103A2, (Teflon)
18a	11.1200	1	Schlauchstück
18c	11.1197	Bed.	Bowdenzug - Gaszug innen
19	21.1031	1	Gaszughalter
20	21.1043	1	Gaszug - Gummimuffe
21	11.1603	1	Bowdenzug - Handbremse
21b	11.1202	1	Bowdenzug - Handbremszug 103A1, 103A2
21c	99.4202	wahlw.	Bowdenzug - Handbremszug 103A1, 103A2, (Teflon)
21d	11.1856	1	Bowdenzug - Nippelaufnahme 8,00x9,00
22	11.1122	1	Schaltdrehgriff 103A1, 103A2
23	11.1711	1	Schaltdrehgriff - Linsensenkschraube 5x15
24	4.06797.006	1	Zahnscheibe 6,4
25	11.1710	1	Schaltdrehgriff - Deckel
26	11.1119	Bed.	Schaltdrehgriff - Distanzscheibe
27	11.1709	1	Schaltdrehgriff - Rolle
28	4.00085.009	1	Linsenschraube M6 x 6
29	4.06797.005	1	Zahnscheibe 6,4
30	11.1717	1	Gehäuse gebraucht
30a	11.1713	1	Schaltdrehgriff - Segment
31	11.1484	1	Schaltdrehgriff - Kegelschraube
32	11.1700	1	Schaltdrehgriff - Kugel
33	11.1712	1	Schaltdrehgriff - Feder

LENKER/BEDIENUNG/ARMATUREN

Bild	Nummer	Stück	Bezeichnung
34	11.1714	1	Schaltdrehgriff - Regulierschraube
35	11.1715	1	Schaltdrehgriff - Sechskantmutter M7x0,75
36	11.1478GRAU	1	Griffgummi grau - Schaltgriff
36	11.1478SW	1	Griffgummi schwarz - Schaltgriff
36a	11.1294	1	Bowdenzug - Kabelmuffe
36b	11.1295	1	Bowdenzug - Klemmschelle
36c	4.00933.017	1	Sechskantschraube M5 x 16
36d	4.00127.010	1	Federring M5
36e	4.00934.006	1	Sechskantmutter M5 V2A
37	11.1707	1	Griffrohr (Neuteil)
37a	4.00127.021	1	Federring 8 V2A
38a	11.1708	1	Kupplungshebel (kleine Kugel)
38b	99.2377	wahlw.	Kupplungshebel (große Kugel)
38c	99.2357	Bed.	Überzug für Kuppl.nicht mehr lieferbar
39	4.00934.011	1	Sechskantmutter M6 V2A
40	4.06797.005	1	Zahnscheibe 6,4
41	11.1482	1	Lenker - Hebelschraube
42	11.1195	1	Bowdenzug - Kupplungszug 103A1, 103A2
42	99.4195	wahlw.	Bowdenzug - Kupplungszug 103A1, 103A2, (Teflon)
42a	11.1198	Bed.	Bowdenzug - Kupplungszug innen
42b	11.1856	1	Bowdenzug - Nippelaufnahme 8,00x9,00
43	11.1194	1	Bowdenzug - Schaltzug 103A1, 103A2
43a	99.4194	wahlw.	Bowdenzug - Schaltzug 103A1, 103A2, (Teflon)
43b	11.1199	Bed.	Bowdenzug - Schaltzug innen
43c	11.1193	2	Bowdenzug - Schaltzug - Gummischlauch
43d	11.1857	2	Bowdenzug - Nippelaufnahme 8,00x12,00
44	11.1807	1	Bowdenzug - Lasche aus Gummi
45	4.00934.004	1	Sechskantmutter M4 V2A
46	4.09021.001	1	Scheibe 4,3 (Leichtmetall)
47	4.00084.026	1	Karosserie - Zylinderschraube 4x15
48	11.1138	1	Tachometer VDO
48b	11.1135	Bed.	Tachometer - Chromring, VDO
48c	11.1132	Bed.	Tachometer - Deckglas, VDO
49	11.1134	2	Tachometer - Rändelmutter Winkel, VDO
50	11.1133	2	Tachometer - Befestigungswinkel, VDO
51	11.1130	1	Tachometer - Dichtungsring
52	11.1139	1	Tachometer - Tachowelle, Telegabel
52a	11.1126	1	Tachowelle - Gummimuffe
53	11.1075	1	Fußbremshebel
54	99.1227	1	Pedalüberzug
55	11.1650	1	Bremse - Bremshebelachse
55a	11.1200	1	Schlauchstück
55	11.1201	1	Bremspedal - Lagerbolzen
56	11.1651	1	Bremse - Rückholfeder
56a	11.1196	1	Bremspedal - Rückholfeder
57	4.00137.014	1	Federscheibe 8 (gewölbt)
58	4.00934.015	1	Sechskantmutter M8
59	11.1050	1	Bowdenzug - Fußbremszug
60	21.1089	1	Bremszughalter
61	11.1026	1	Kabelmuffe

LENKER/BEDIENUNG/ARMATUREN

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
Bowdenzugnippe1		
11.1856	Bed.	Bowdenzug - Nippelaufnahme 8,00x9,00
11.1857	Bed.	Bowdenzug - Nippelaufnahme 8,00x12,00
11.1858	Bed.	Bowdenzug - Klemmniipel 5x10, für Notreparatur
11.1859	Bed.	Bowdenzug - Klemmniipel 8x15, für Notreparatur
11.1860	Bed.	Bowdenzug - Klemmniipel 6x10, für Notreparatur

ELEKTRISCHE AUSRÜSTUNG

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
1	1	Scheinwerfer Ø130 mm
1a	1	Scheinwerfer - Streuscheibe
1b	1	Scheinwerfer - Reflektor
1c	1	Scheinwerfer - Dichtring
1d	1	Scheinwerfer - Chromring
2	1	Beleuchtung - Birne 12V 35 / 35 W
2a	wahlw. 1	Beleuchtung - Birne 12V 35W Halogen
3	1	Beleuchtung - Birne 12V 4W
3a	wahlw. 1	Beleuchtung - Birne 12V 5W Halogen
4	1	Scheinwerfer - Lampenfassung
4a	1	Scheinwerfer - Spannbügel
5	3	Scheinwerfer - Rosetten (Satz)
6	1	Sicherungsscheibe
7	3	Linsensenkschraube M4 x 8 V2A
Ka	1	Kabelsatz, vollständig
Kb	Bed. 1	Kabelsatz 103A2 (komplett)
8	1	Elektrik - Scheinwerferleitung
9	1	Elektrik - Verbindungsleitung
10	1	Elektrik - Sicherungskasten
10a	1	Sicherungskasten - Haltebügel
10b	2	Zylinderschraube M4x10
10c	2	Federring 4 V2A
10d	2	Sechskantmutter M4 V2A
11	4	Sicherungskasten - Sicherung 8A
12	1	Sicherungskasten - Deckel
13	1	Elektrik - Hauptstrang 103A1
14	1	Elektrik - Schlussleuchtenkabel
14a	Bed. 1	Kabelstecker - Superseal (Satz)
15	1	Elektrik - Zuleitungskabel
B	Bed. 1	Bremslichtschalter, Handbremse
16	1	Bremslichtschalter, Fußbremse
16a	1	Bremslichtschalterhaken
16b	1	Karosserie - Zylinderschraube 4x15
16c	1	Federring 4 V2A
16d	1	Sechskantmutter M4 V2A
17	1	Tachometer - Tachobeleuchtung
18	1	Beleuchtung - Birne 12V 2W
19	1	Tachometer - Gummikappe, für Kontrollleuchte, VDO
20	2	Elektrik - Isolierstück für originale Fassung
21	1	Tachometer - Lampenfassung, VDO
22	1	Beleuchtung - Birne 12V 2W
23	1	Elektrik - Scheinwerferstrang
24	1	Elektrik - Hupe 12V
24a	2	Federring 4 V2A
25	1	Halter
26	2	Federring 8 V2A
27	1	Sechskantschraube M8 x 20 V2A
28	1	Sechskantmutter M8
29	1	Abblendschalter
29a	1	Lichtschalter 103A1, 103A2
29b	Bed. 1	Lichtschalter - Hebel (Satz)

ELEKTRISCHE AUSRÜSTUNG

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
29b 11.1291	Bed.	Knopf rot für Abblendschalter
29b 11.1292	Bed.	Knopf blau für Abblendschalter
Ba 11.1301	Bed.	Blinkerschalter (Schalenlenker)
30 4.00084.021	1	Zylinderschraube M4x10
31 4.00137.002	1	Federscheibe 4 (gewölbt) V2A
32 11.1063	1	Zündschloss - Gummikappe
33 11.1068	1	Zündschloss, Bosch
33a 4.06797.002	6	Zahnscheibe 4,3
34 11.1756	1	Zündschloss - Federblech
35 11.1757	1	Zündschloss - Ring
36 11.1187	1	Zündschlüssel (Metall)
36a 11.1181	wahlw.	Zündschlüssel (Kunststoffgriff)
37 11.1064	2	Batterie 6V 11Ah AGM
38 11.1065	1	Batterie 6V 11Ah, (AGM)
39 11.1066	1	Batterie - Verbindungskabel
40 11.1060	2	Batterieunterlage, Gummi
41 99.1235	2	Batterie - Spannband
42 11.1070	1	Batteriehalter - 2x6V
42a 4.00127.023	2	Federring 10
42b 4.00934.020	2	Sechskantmutter M10
43 11.1071	1	Batterie - Anlasserleitung
44 11.1072	1	Batterie - Masseleitung
45 11.1636	1	Batterie - Abschirmung
46 13.1440	1	Reglerschalter Elektronik (Bosch)
46 99.1297	wahlw.	Reglerschalter, Elektronik (Bosch)
46a 4.00084.037	4	Regler - Zylinderschraube M5x8
46b 4.00127.010	4	Federring M5
47 13.1441	1	Kondensator, Bosch
49 4.00084.013	2	Zylinderschraube M3,5 x 5 V2A
50a 11.1785	1	Rücklicht 103A1
50b 11.1637	1	Ersatzglas Schwanenhals
50c 11.1788	1	Rücklicht 103A1 Schwanenhals
50 11.1772	1	Fuß für Rückleuchte
50d 11.1787	1	Vorderteil, vollständig
52 11.1773	1	Distanzhülse
53 4.06797.004	2	Zahnscheibe 5,3
54 4.00934.011	2	Sechskantmutter M6 V2A
55 11.1774	1	Grundplatte
57 4.72601.009	1	Beleuchtung - Birne 12V 15W
58 4.72601.011	1	Beleuchtung - Birne 12V 3W
58a 4.72601.008	1	Beleuchtung - Birne 12V 5W
59 12.1006	1	Schutzblech - Kabeltülle
59a 11.1780	1	Gummitülle
59b 4.00086.012	2	Rücklicht - Halbrundschrabe M5x12
59c 4.06797.003	2	Zahnscheibe 5,3
59d 4.00934.006	2	Sechskantmutter M5 V2A
59e 4.00084.021	2	Zylinderschraube M4x10
60a 11.1777	1	Rücklicht - Ersatzglas
63 4.00088.003	2	Rücklicht - Linsensenkschraube 4x15
64 11.1396	6	Elektrik - Kabelband 2,5x200
65 11.1397	2	Elektrik - Kabelband 4,8x290
66 11.1569	1	Zündung - Zündkabel (25cm)

ELEKTRISCHE AUSRÜSTUNG

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
66a 11.1192	1	Zündkerzenstecker
66b 11.1189	1	Zündkerzenstecker - Regenschutzkappe
67 11.1760	1	Rosette
68 21.1949	1	Zündkerze, NGK B6HS
68a 21.1950	Bed.	Zündkerze, NGK B7HS
69 11.1645	1	Elektrik - Unterbrecherkabel
70 13.1438	2	Elektrik - Schutzkappe Zündspule Klemme 1 / 15
71 13.1437	1	Zündspule 12V - Premium
71b 4.00934.006	2	Sechskantmutter M5 V2A
72 11.1825	1	Zündspule - Befestigungsschelle
73 4.00934.011	2	Sechskantmutter M6 V2A
74 4.00127.011	2	Federring M6
75 4.00933.028	2	Sechskantschraube M6 x 18 V2A
75a 4.00127.010	2	Federring M5

Vordere Blinker vom 103 A2

Bb 11.1953GRAU	1	Blinker vorne links, grau, (komplett)
Bb 11.1953SW	1	Blinker vorne links, schwarz, (komplett)
Bc 11.1954GRAU	1	Blinker vorne rechts, grau, (komplett)
Bc 11.1954SW	1	Blinker vorne rechts, schwarz, (komplett)
Bd 11.1963	2	Blinkerhalter vorne
Be 11.1830	2	Blinkerglas
Bf 11.1312GRAU	1	Blinker - Gummiunterlage links grau
Bf 11.1312SW	1	Blinker - Gummiunterlage links schwarz
Bg 11.1311GRAU	1	Blinker - Gummiunterlage rechts grau
Bg 11.1311SW	1	Blinker - Gummiunterlage rechts schwarz
Bh 11.1303	1	Blinkgeber 12V 2x21W
Bi 4.72601.025	4	Beleuchtung - Birne 12V 21W
Bj 11.1911	Bed.	Elektrik - Halter, für Blinkleuchten hinten
Bk 11.1958	Bed.	Sturzbügel vorne
Bl 11.1966	Bed.	Heckstrang

KRAFTSTOFFBEHÄLTER/WERKZEUG

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
1 11.1743	1	Kraftstoffbehälter (auf Anfrage)
2 99.1222	1	Tankdeckel
3 11.1003	1	Tankdeckeldichtung
4 21.1605	1	Benzinhahn - Dichtring 10x14
5 21.1606	1	Benzinhahn - Kraftstoffsieb
6 21.1607	1	Benzinhahn - Überwurfmutter
7 11.1317	1	Benzinhahn - Premium
7b 21.1602	Bed.	Benzinhahn - Dichtung
8 11.1399	1	Benzinschlauch
8a 99.2301	Bed.	Kraftstoffschlauch - Schelle
8b 21.2007	Bed.	Filter - Kraftstofffilter, große Ausführung
10 11.1427	2	Benzintank - Gummiunterlage
11 11.1004	2	Tank - Spannstück
12 4.00931.110	2	Sechskantschraube M6 x 65
13 4.00127.015	2	Federring 6
14 4.00934.011	2	Sechskantmutter M6 V2A
15 11.1332	1	Werkzeutasche mit Qualitätswerkzeug
16 11.1352	1	Steckschlüssel 21 x 22
17 11.1351	1	Steckschlüssel 17 x 19
18 11.1348	1	Rohrschlüssel 10 x 14
21 99.1051	1	Drehstift
22 11.1356	1	Gabelschlüssel 12 x 14
23 11.1355	1	Gabelschlüssel 10 x 11
23a 11.1354	1	Gabelschlüssel 8 x 9

Abbildungen siehe Montageanleitung 103-A1 Seite 7

1 11.1884	1	Werkzeug - Abzieher für Abtriebsritzel
2 13.1782	1	Werkzeug - Kupplungshalter
4 11.1891	1	Werkzeug - Führungsstift
6 11.1889	1	Werkzeug - Abzieher für Rotor der Lichtmaschine
Hh 11.1890	1	Werkzeug - Einsatzstück Abzieher
Hg 11.1881	1	Werkzeug - Doppelabzieher
7 11.1885	1	Werkzeug - Spannvorrichtung Kupplung
8 11.1887	1	Werkzeug - Kolbenbolzenausdrücker
9 11.1892	1	Werkzeug - Kolbenringspanner
10 11.1893	1	Werkzeug - Halter für Anlasszündlichtmaschine
16 11.1895	1	Werkzeug - Montagehülse Schaltwelle
17 11.1894	1	Werkzeug - Montagehülse Kupplungsstift
19 11.1882	1	Werkzeug - Zündeinzelgerät

Abbildung siehe Montageanleitung 103-A1 Seite 8

5 11.1896	1	Werkzeug - Haltevorrichtung Bremstrommel, Tourist
-----------	---	---

ZUBEHÖR/WINDSCHUTZSCHEIBE

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
Ersatzradbezug		
1	11.1681GRAU	1 Ersatzradbezug grau
1	11.1681SW	1 Ersatzradbezug schwarz
1a	11.1956ROT	Bed. Ersatzradbezug rot

Windschild für Schalenlenker

2	11.1792	1 windschild für Schalenlenker
2	11.1795	wahlw. windschild ähnlich Bild 2,

Windschild für Rohrlenker

3	11.1789	1 windschild für Profillenker
---	---------	-------------------------------

Rückspiegel

6	11.1124	1 Spiegel (oval), nur rechts
6a	11.1128	wahlw. Spiegel (oval), rechts
	11.1019_LI	wahlw. Spiegel links
	11.1019_RE	wahlw. Spiegel rechts
	11.1871_LI	1 Spiegel links
	11.1871_RE	1 Spiegel rechts
6c	11.1020	Paar Spiegel (Satz), rechts und links, ovale Ausführung
6d	11.1121_LI	1 Spiegel (rund), schwarz, links
6d	11.1121_RE	1 Spiegel (rund), schwarz, rechts
6e	11.1141	wahlw. Profillenker - Spiegel 103A1, 103A2
7	11.1721	1 Lenker - Scheibe linker Spiegel
8	11.1035	1 Spiegel - Distanzscheibe

Spiegel zur Befestigung am Sturzbügel

6f	11.1120	wahlw. Spiegel (rund) mit Befestigungsschelle
6g	11.1872	wahlw. Spiegel oval mit Befestigungsschelle

SONDERZUBEHÖR
Blatt 1

1	11.1374	Paar Sturzbügel vorne verchromt
1a	11.1358	1 Befestigungsteile für vordere Sturzbügel (Satz)
2	11.1874	1 Sturzbügel, hinten A0/A1 mit Befestigungsteilen
3a	11.1361	Paar Alutrittleisten mit schwarzem o. rotem Füller
3b	11.1378	Paar Zierteil - Trittwinkel mit Schriftzug Heinkel
3c	11.1377	Paar Zierteil - Trittwinkel ohne Schriftzug
4	11.1364	1 Lampenzierbügel
5	11.1349	1 Auspuff - Zierblende
6	11.2348	Paar Fußspitzenschoner (V2A)bitte anpassen
7	11.2349	1 Beinschild - Aktentaschenschoner
7a	99.2362ROT	1m Kantenschutz rot

ZUBEHÖR/WINDSCHUTZSCHEIBE

Bild Nummer	Stück	Bezeichnung
7a 99.2362SW	1m	Kantenschutz zu Schonern in schwarz
7a 99.2362W	1m	Kantenschutz weiß
8 11.2082	1	Seitenständer
8a 11.2083	Bed.	Seitenständer - Doppelfeder
9 11.2350	Paar	Batterieschlitzblende
10 11.2354	1	Fanfare
11 21.1446	1	Schwingarm - Deckel (Alu poliert)
11a 4.07603.026	1	Aludichtring 16x22
11b 4.00910.002	1	Schwingarm - Verschlusschraube M16x1,5
12 11.2352	1	Schmutzklappen
13 11.1128	1	Spiegel (oval), rechts
14 99.2377	1	Kupplungshebel (große Kugel)
14a 99.2378	1	Bremshebel (große Kugel)
11.1877ROT	Bed.	Kindersitz rot
11.1877GRAU	Bed.	Kindersitz grau
11.1877SW_S	Bed.	Kindersitz schwarz mit schwarzer Biese
11.1877SW_R	Bed.	Kindersitz schwarz mit roter Biese
11.1877SW_W	Bed.	Kindersitz schwarz mit weißer Biese
		Blatt 2
16 11.2353	1	Fan-Artikel - wimpel mit Heinkel-Aufdruck
17 11.2360	1	Fußmatte für Alu-Trittplatte
Sza 99.2453	Bed.	Gepäckspannband 1 Haken
Szb 99.2454	Bed.	Gepäckspannband 2 Haken
SZc 99.2455	Bed.	Gepäckspannband 1 Haken 1 Öse
18 99.2359	1	Topcase Hepco-Becker TC 40 mit Universalträger
18a 99.2394	1	Topcase Junior TC 40 für 1 Helm
18b 99.2426	1	Topcase Junior TC 45 für 2 Helme
19 99.2341	1	Grundträger für Topcase
20 99.2427	1	Gepäckträger schwarz (für den Topcasedeckel)
21a 99.2395	1	Gepäckträger f. Junior TC40 + Rückenpolster
22 99.2432	1	Topcase TC 30 mit Grundplatte
23 11.1373	Paar	Luftleitbleche mit Flügel-H (Satz)
24 11.2362	1	Abdeckhaube XL
24a 11.2363	1	Abdeckhaube L